
 

UCHWAŁA NR 345/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Gminy Wiślica o przekazanie Muzeum 

Regionalnego w Wiślicy Województwu Świętokrzyskiemu 

 

 

Na podstawie art. 21a ust. 2a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Występuje się z wnioskiem do Gminy Wiślica o przekazanie Muzeum Regionalnego 

w Wiślicy Województwu Świętokrzyskiemu do prowadzenia w celu wykonywania zadań 

własnych w zakresie działalności kulturalnej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                                JAN MAĆKOWIAK 

               

 


